1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 14/2019

COMUNICADO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público reabertura do prazo de contrarrazões para

o recurso da empresa Seletiva, referente ao Ato Convocatório nº. 14/2019, cujo objeto é

a Contratação de empresa especializada para elaboração de estudo de concepção,

projetos básico e executivo e estudo ambiental de sistema de esgotamento sanitário,

Município de São Fidélis.

Resende, 29 de agosto de 2019.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento